
  

В.М. Трофимова 

И.А. Марченко 

М.П. Тупицына 

   2.Назначить наставником в МДОУ «Детский сад № 46 с. Васильково» 

Воспитателя Тупицыну М.П.  

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад № 46 с. Васильково» « 

ПРИКАЗ 

0 8.02.2023 г. № 6 

О назначении куратора 

и наставника 

На основании приказа управления образования администрации 

Ростовского муниципального района «О возрождении системы 

наставничества в дошкольных образовательных организациях и 

образовательных организациях дополнительного образования Ростовского 

муниципального района» от 26.01.2023 г. № 40 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Назначить куратором и ответственным лицом в МДОУ «Детский сад № 46 

С. Васильково» воспитателя Марченко Ирину Алексеевну.  

3 

4 

. Марченко И.А. совместно с наставником изучить локальные нормативные 

акты по наставничеству. 

. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

С приказом ознакомлены: 

 
 


		2023-02-08T23:31:47+0300
	МДОУ «Детский сад № 46 с. Васильково»




